_________________________________________________________________________________________

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR – CEP: 80240-530

Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41) 3301-8400 | corenpr.gov.br

  PORTARIA Nº 247/2019 DE 23 DE SETEMBRO DE 2019

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com a Secretária da

Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela Lei Federal nº 5.905/1973,

e

CONSIDERANDO a busca incessante de evitar qualquer prejuízo para o Conselho

Regional de Enfermagem do Paraná – Coren/PR e a terceiros;

CONSIDERANDO a vigência da Portaria nº 153/2018 do Coren/PR, que estabelece as

competências e atribuições da Comissão Permanente de Licitação do Coren/PR;

CONSIDERANDO a Portaria nº 029/2019 do Coren/PR, que estabelece a composição

da Comissão Permanente de Licitação do Coren/PR;

CONSIDERANDO ainda, a necessidade de divulgar esta Portaria no Diário Oficial da

União, baixam as seguintes determinações:

  Art.1º Alterar a composição da Comissão Permanente de Licitação do Coren/PR,

conforme empregados abaixo discriminados:

  I - Presidente:

  Paola Milani dos Santos

  II - Membros Efetivos:

  Patrícia Lantmann Becker

  Luís Felipe Pereira Marcon

  III – Membro Suplente:

  Fortunato Coelho Graça Neto

  Adriane Gomes de Moraes Lima

  Art. 2º- Revogar, a partir de 23 de setembro de 2019, a Portaria nº 29/2019.

  Art. 3º- Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 23 de setembro de 2019.

SIMONE APARECIDA PERUZZO                                               VERA RITA DA MAIA

Presidente                                                                              Secretária